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Misafiriz Sonuçta… 

Misafir Arapça ‘da “seyahat eden, yolcu” demektir. Türkçe’deki kullanımı ise asıl 

anlamından biraz farklıdır. Türkçe’de bu kelime, kısa veya uzun süreli olarak, ziyarete gelen 

kişiler için kullanılır. Genel olarak ev ziyareti yapan kimseler için “misafir” denir.1 Peki, kim kime 

misafir? Konuk olduğumuz ev sahibine mi misafiriz, davetiyle onore olan bize mi misafir ev 

sahibi? 

Ayet ve hadis ışığında bakacak olursak; Allah (c.c) ve Resulü‘nün (s.a.v) misafirine 

verdiği ehemmiyet aşikardır. Kur-an’ı Kerim tümüyle, davranışlarımıza yön verme konusunda 

örnekler verir. Kim olursa olsun güzel davranmamızı öğütler, ecrinin Allah’tan olduğunu bize 

bildirir, elhamdülillah. Dünya misafirhanesinde bu güzel ahlak ile karşılık vermeyi, misafirimizi 

ağırlamak gibi düşündüğümüzde; bu imtihan yurdundan geçmemiz daha kolay olacak inşallah. 

Kimler ki, birbirini güzel ağırlar tüm ecirleri kendisi için toplamıştır. 

 Ayet-i kerimede misafiri kendilerine tercih edenlerden bahsedilir.2 Bu durumda ev 

sahibi davranışlarıyla Allah’ın ona gönderdiği misafiri ağırlarken asıl misafir olarak imtihanda 

olduğunun farkında mı? Yine misafir tam da bu sebeple misafir iken misafir ağırladığının 

şuurunda mı? Böyle olursa birbirimize misafir olduğumuz ortaya çıkacaktır. Velhasıl; bu 

dünyaya birbirimize misafir olmaya geldik. Nasıl ki, misafir incinmesin diye her şey söylenmez 

(misafiriz sonuçta) konaklayan da ağırlayan da imtihanda birbirine misafir olduğunu bilerek 

itina ile davranmalıdır. Güler yüz, tatlı dil gösterilir, sabredilir. Birbirimizde konakladığımız her 

gün sadaka3 hükmünde defterimize kaydediliyorken gaflette olmak bize yakışmaz. Bizleri 

toplayan O’dur, hamd olsun. Hal böyleyken itinayla bu merhamet sınavını beraber geçelim 

inşallah. 

  Müslüman olmak, ince düşünmeyi gerektirirken Mevlâna “Mesnevi” adlı kitabında: 

“Öyleyse yakınlık dili bizatihi başkadır. Gönüldaşlık, dildaşlıktan daha iyidir.” derken, gönlün, 

konuşmadan binlerce sese tercümanlık ettiğini anlatır. Misafirlikteki incelik de böyle olsa 

gerek… ‘Misafiri gönlünle ağırlama marifeti ile dolasın’ diye dua edesi geliyor insanın… 

Misafir olduğumuz bu dünyada ev sahibi de olsak, konuk da olsak her iki durumda da 

birbirimize misafir olduğumu kanaatindeyim. Peki hayatımıza giren misafirler bize ne 

anlatırlar? Neticede başıboş değiliz.4 Başımıza gelen her şey bize bir şeyler öğretmek için 

gelmiştir. Bazen bir kitap bazen bir kalem bazen bir insan demişti kıymetli bir öğretmenim… Şu 
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da bir gerçek ki: Bildiklerimiz ne kadarsa imtihanımız da ona göredir aslında… Bildiklerimizle 

amel etmeden imtihanlarımızı geçmemiz mümkün görünmüyor.5 

Yeryüzü tüm ihtişamı ile meşgul ederken, gönüllerimize misafir olarak rızıklandırmaya 

koşagelmiş Ramazan ayına Mehmet Akif Ersoy’un birlik duasını izninizle hediye ediyorum. 

Ramazan’ı, Allah’a yakarışın bir vesilesi olarak yaşamaktadır. Yaşadığı dönemde İslam 

dünyasının yaşadığı sıkıntılar, duygu ve düşüncelerine yansımıştır. Ramazan’ı bir kurtuluş 

vesilesi kılarak, ellerini açmış dua etmektedir:6 
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İşte böyle! Biz dünyaya misafir, dünya bize misafir; biz kendimize misafir…Vesselam. 
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